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Høringssvar om ny skole- og tilbudsstruktur 

Fra Nord-Østerdal hestesportsklubb  (heretter NØST) / Fjellregionens ridehall AS. (heretter FRAS) 

Storsteigen vgs har, og kan ha mer, kapasitet for hest; bygninger med stall og anlegg sammen 
med Fjellregionens ridehall. Her er det muligheter tilrettelagt for å videreutvikle tilbudet ved 
skolen. Både fortsette som i dag, og i tillegg tilby mer innenfor hest og hestesporten.  

FRAS er eid over 50% av NØST. Hallen sto ferdig til åpning juni 2019. Etterlengtet hall, som det 
har vært snakk om i over 20 år før det ble en realitet. «Storsteigen bør få seg hall» – har det vært 
snakket om i åresvis. Når det ble klart i 2018 at Fylkeskommunen ikke ville bygge, men kunne 
leie, ble hallen en realitet takket være pådrivere lokalt ,og takket være leieavtalen med Fylket, 
kunne hallen reises. I dag står Fjellregionens ridehall som nærmeste nabo til skolen, mange ser 
på Skolens stall og baner, og hallen som en enhet. Ridehallen er oppvarmet, har tre toaletter, 
kontor, klubbrom og lagerplass. Stalldelen har 9 oppstallingsplasser med vaske/stelleplass til to 
hester, utstyrsrom og ekstra rom til oppbevaring. Vi har et klubbrom med sitteplasser til over 30 
stk med kiosk og utstyrt kjøkken. 
I dag ser vi at klubbromet blir brukt av elever ved Storsteigen vgs som har tilknyttning i hallen ved 
at de har hest oppstallet der. De tar også med seg venner. Her har vi mange muligheter i 
samarbeid mellom skole og hestesportsklubb om å tilby en annen arena på fritid for elever som 
bor på internat eller er leieboere til å få et fritidstilbud, et ekstra sted å være, en møteplass hvor 
de også møter andre i brukere av ridehallen, for å ha det bedre psykososialt på fritiden også.  
Ridehallen benyttes flere ulike lag og foreninger innenfor hest og hund. Utstillinger, stevner, 
treninger og kurs. Og vi kommer til hallen fra alle kommuner i Østerdalen for å trene.  

Nøst har ungdomsrepresentant i styret, hvor vi alltid prøver å finne en elev ved Storsteigen vgs for 
å knytte mer kontakt mellom klubben og ungdommene på skolen.  

Det er et kjempe-potensiale for enda mer samarbeid skole og oss som rideklubb. Vi jobber for å 
inkludere alle i klubben og har mange møtepunkt for både medlemmer og ikke-medlemmer. 
Elevantallet på heste- og dyrefag pleier å variere, med totalen er elevermassen på naturbruk og 
hesy/dyrefag stabil, og det svinger litt på begge linjer.  
Vi er sikre på at det er stor potensiale i å få enda flere elever hit, hvis skoleeier vil være frempå. 
Her kan vi utvikle mer innen hest!! Hvorfor det ikke er flere søkere sørfra? Mange får tilfredsstilt 
hest via noe tilbud på Jønsberg. Men bare på Storsteigen i det «gamle Hedmark» kan de gå VG2 
heste og dyrefag og ut som lærling. Avstandene i innlandet blir fort stort for alle, det er ikke 
aktuelt for alle å flytte så mange unna, det blir viktig for oss å holde på heste/dyrefagtilbudet 
både på Valle og ved Storsteigen.  

 Vi har et skrikende behov etter rideksoler for rekruttering i områdene i Østerdalen, hovslagere er 
det kraftig mangel på, og veterinærdekning til tider en stor utfordring, i dag hvor flere gårdsbruk 
legges ned. Storsteigen VGS er en meget viktig arena for landbruket, men også for hesten i 
Østerdalen. Hesten har langt tradisjoner her fra tiden før trakttor, til handelsveier til Røros. Det er 
mye faglig og god kvalitet blant næringslivet innen hest, spesielt innenfor islandshesten.  



Vi trenger å fortsette å rekruttere undommer hit, både innefor lanbruk og hest i Østerdalen. 
Storsteigen vgs er en utrolig viktig pliàr for oss. Vi har SÅ mange elever som har blitt boende 
«oppi her» etter utdanningen ved skolen. I klubben, og vi som har sittet i styret, har aller fleste 
skolegang ved Storsteigen til felles. Det har vært i tillegg viktig å få tatt med seg 3. året på 
studiespesialisering.  

Når hallen skulle reises var nettopp det argumentet at dette vil styrke skolen og tilbudet ved 
linjene meget viktig. Vi har fått støtte til å reise hallen av så å si alle bygdekvinne- og bondelag, i 
tillegg til sponsorer i næringslivet, for å få realisert drømmen vår.  

Anlegget ligger der, med kapasitet til mye mer, NØST og FRAS er klare for et bredere samarbeid 
med skoleeier og skoleledelse, vi håper dere er med, «framme i skoa» på å se på mulighetene og 
hvilken gavepakke hele anlegget innenfor videreutvikling av hest, hestesport, landbruk, 
dyrefaget, dyreassisterte intervensjoner, ja- toppidrett hest også. Rørosbanen og 
kollektivtilbudet sikrer god reisevei for elver fra Hedmarken og Gudbrandsdalen i tillegg fra 
Fjellregionen.  Vi er sikre på at det vil komme flere elever jevnt til skolen, så lenge det fortsetter  å 
videreutvikles med gode faglærere i samarbeid med lokalt næringsliv og FRAS/NØST om et tilbud 
vi sammen kan bidra med. Fylkeskommunen har ikke rørt ved tilbudet ved Storsteigen på 
forslaget til høring nå, men med denne høringsuttalelsen ønsker vi  advare om å røre ved det ved 
neste anledning, og vi ønsker å gi et signal om at vi ser mulighetene for bredere satsning på hest 
og dyrefaget ved skolen i fremtiden. Det er en viktig arena for så mange, og ekstra viktig for 
lokalsamfunnet vårt i Nord-Østerdalen, og vi er avhengig av hverandre.  

 

Hilsen Styret i Nord-Østerdal hestesportsklubb ved leder Elin Grindvoll Gransletten, og 
nestleder i FRAS.  


